
ЗАКАРПАТСЬКИЙ УГОРСЬКИЙ 
ІНСТИТУТ ІМ. ФЕРЕНЦА 

РА К О Ц ІII

90202 Україна, м. Берегово, 
пл.Кошута №6, А/с: 33. тел./факс 

(031-41)2-34-62, тел.:4-28-29 
67 foiskola@kmf.uz.ua

www.kmf.uz.ua

II. RÁKÓCZI FERENC 
KÁRPÁTALJAI 

MAGYAR FŐISKOLA
90202 Ukrajna, Beregszász, 
Kossuth tér 6, Pf.33. tel./fax 

(00-380-3141) 
2-34-62, tel.: 4-28-29

67 foiskola@kmf.uz.ua 
www.kmf.uz.ua

НАКАЗ
№ 21-Вн від  28 лютого 2024 p.

Про внесення змін до складу Вченої ради 
Закарпатського угорського інституту ім. Ференца Ракоці II

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», «Положення про Вчену раду ЗУІ» та 
на підставі Статуту Закарпатського угорського інституту ім. Ференца Ракоці II,

НАКАЗУЮ:

1. У зв’язку зі змінами у складі студентського самоврядування ЗУІ та студентського 
самоврядування гуртожитку імені Ференца Келчеї провести зміни у складі Вченої 
ради ЗУІ:

замість Дьормоті Олександра Олександровича включити до складу Чубірку 
Рейку Василівну (представник органів студентського самоврядування ЗУІ); 
замість Шомовк Мартини Патрісії включити до складу Габор Анну Василівну 
(керівник органів студентського самоврядування' гуртожитку імені Ференца 
Келчеї).
замість Біров Ренати Арпадівни включити до складу Боргато Язнін-Софію 
(представник студентського самоврядування гуртожитку імені Ференца Келчеї);

2. Затвердити оновлений склад Вченої ради ЗУІ від 28 лютого 2024 р. в кількості 60 
осіб за списком, що додається.

Черничко С.С.

mailto:foiskola@kmf.uz.ua
http://www.kmf.uz.ua
http://www.kmf.uz.ua

